
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRORROGACAO: 01 X 01

01 01

16:59 17:09

GREMETAL

GREMETAL

129432 18/08/202401 01 A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO
DAISY JENNIFER DE AREDA

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
POLLYANE FELIX DA SILVA

287
1397
229
1581

16:02 16:12

01 01

16:13 16:25

00 00

16:30 16:54

00 00
01 01

183100 CAIO FERNANDES CRUZ 01
181838 ALAN FLORENTINO BRITO 02
189290 BERNARDO BENENCASE SILVA MARTINS 04
186080 DAVI DA CUNHA BRANDãO 05
184746 BENJAMIN VíCTOR VICENTE DA SILVA 06
200444 DAVI LUCAS DA SILVA ALVES 07
195980 RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIMEãO 08
181772 OTÁVIO VARJÃO DIAS 09
175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSãO 10
183182 BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES 11 11:04
195977 KAUAN CASTRO FLORINDO 12
192079 LUCAS FÓZ CAVALCANTI 13
201211 JOÃO VALENTIM SANTANA GIUSTI 14
176642 JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA 15
201701 ITALLO DO ESPÍRITO SANTO VANZELLA 19

01
12
19

02
05
07
08
11
02
13

06
08
10
08
04
08

10
09
15
14
09
11
09

11
13
02
10

07:12 07:07

x
xxxx

DAVID RIESCO DA COSTA6069

ANDRÉ LIBÂNIO3231

RAPHAEL SALGADO RUSSI7645

1101
04:12

0902
22:08

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

181062 ARTHUR DOS SANTOS PEREZ 10
197118 MIGUEL CORREIA CANAVER 13 07:57
189675 RENAN VITOR PEREIRA DE CARVALHO 21
180856 ANA CLARA ZOLYONI 24
197574 DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA 25
200689 CAUê DOS SANTOS SOUZA 31
181787 JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES 33
182064 MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO ALVES 39
189105 VINíCIUS MIGUEL FREITAS PEREIRA 49
181546 GABRIEL DA SILVA GOMES 52
189102 MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPES 53
181515 MATHEUS DA COSTA PIRES DE CAMARGO 94

94
24
94
24

10
13
33
10

49
21
39
49

52
25
49
52
13

53
31
53

08:25

xx
xx

5301

01:01

5302

20:32

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA1600

LUÍS CLÁUDIO NEVES DA SILVA5438

LU
C

A
S

 F
Ó

Z
 C

A
V

A
LC

A
N

T
I (

13
)

D
A

V
ID

 R
IE

S
C

O
 D

A
 C

O
S

T
A

A
R

T
H

U
R

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 P

E
R

E
Z

 (
10

)

R
O

B
S

O
N

 F
E

R
N

A
N

D
E

S
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

ANTONIO FRANCISCO DA SILVA 1717

GREMETAL

WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS 8768

A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS


