FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129432		1100	ORROGAC GRFN		01 L 01		01	А.А. Г	OOS F	ORTI	JÁRIC	S DF	SANTOS	<u> </u>	18	3/08/2024
COMPETIÇÃO:	Paulista		<u> </u>	,	_,		<u> </u>			0			7	HORÁRIO		
CATEGORIA:			DIVISÃO:	۸.۵				SÉRI	· E .					1º PER.	16:02	16:12
	Sub-10		DIVISAU: /	AZ				_						2º PER. 3º PER.	16:13 16:30	16:25
GINÁSIO:	GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II						CIDADE: São Paulo									16:54
287	ÁRBITRO PRINCIPAL: ANT	ONIO OLIVEIR	RA GOMES NE	ETO										PRORROG	16:59 CONTAGE	17:09
1397	ÁRBITRO AUXILIAR: DAIS													1º PER.	01	x 01
229	CRONOMETRISTA: RICARI													2º PER.	00	x 00
1581	ANOTADOR: POLLYANE F	ELIX DA SILVA												3º PER.	00	x 00
														FINAL PRORROG PENALTIS	01	x 01 x 01 x
EQUIPE "A" - GF	REMETAL															
REGISTRO	JOGADO	RES			Nº	AMAR	VERM		SUBS	TITUI	ÇÕES			ACUM	JLATIVAS	
183100	CAIO FERNANDES CRUZ				01			01	02	06	10	11	Х			
181838	ALAN FLORENTINO BRITO	DTING			02	1		12 19	05 07	08 10	09 15	13 02	Х	X	X X X	
189290 186080	BERNARDO BENENCASE SILVA MA DAVI DA CUNHA BRANDÃO	KIINS			04 05			19	08	08	14	10	10	PER.		PER.
184746	BENJAMIN VÍCTOR VICENTE DA SI	_VA			06				11	04	09			:12	07	
200444	DAVI LUCAS DA SILVA ALVES	-~0			07				02	08	11					
195980 181772	RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIM OTÁVIO VARJÃO DIAS	=aO			08 09	-	-		13		09					
175436	LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSÃO				10											
183182	BERNARDO AGUIAR PETILIO BORO	ES			11	11:04										
195977 192079	KAUAN CASTRO FLORINDO LUCAS FÓZ CAVALCANTI				12 13											
201211	JOÃO VALENTIM SANTANA GIUSTI				14									13)		
176642	JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA				15									CAPITÃO: LUCAS FÓZ CAVALCANTI (13)		YTA
201701	ITALLO DO ESPÍRITO SANTO VANZ				19	<u> </u>								SA		TÉCNICO: DAVID RIESCO DA COSTA
6069 3231	Técnico: DAVID RIESCO DA COST. Massagista: ANDRÉ LIBÂNIO	4												۷AL		DA
3231	Preparador Fisico:													CA		၀
	Médico/Fisioterapeuta:															ää
7645	Auxiliar Técnico: RAPHAEL SALG.	ADO RUSSI												CAPITÃO: LUCAS FÓ		TÉCNICO: DAVID RIF
01 11 02		07	08 09		0	11	12	13	4	14	15	16	17	18	19 20	21
04:12 22:08	3															
EOUIPE "B" - A	A. DOS PORTUÁRIOS DE SA	NTOS														
REGISTRO					No	AMAD	VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMI	JLATIVAS	
	JOGADO	RES							10	49	52	53	Х	Х		
181062	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ	RES			10	AMAK	VEIXIT	94	10			-				
181062 197118	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER				10 13	07:57	VERM	24	13	21	25	31	Х	Х	DE TEMPO	
181062 197118 189675	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA				10 13 21		VERM	24 94	13 33	21 39	49	53	Х	x PEDIDC	DE TEMPO	PER
181062 197118	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI				10 13 21 24		VERM	24	13	21			x 1º	PEDIDO		PER.
181062 197118 189675 180856 197574 200689	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÊ DOS SANTOS SOUZA				10 13 21 24 25 31		VERM	24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	x PEDIDC		PER.
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES	LHO			10 13 21 24 25 31 33			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO		PER.
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI	LHO D ALVES			10 13 21 24 25 31 33 39			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO		PER.
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES	DALVES			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO		
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE	DALVES A			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	X PEDIDO PER.		
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES	DALVES A			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. ::25		EIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE	DALVES A			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. ::25		EIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA	LHO O ALVES A S MARGO			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. :225		EIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA	D ALVES A S MARGO			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. :225		EIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÈ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINÍCIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE	D ALVES A S MARGO			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. :225		EIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico:	D ALVES A S MARGO			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. :225		: FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÈ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINÍCIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE	D ALVES A S MARGO			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. :225		: FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	D ALVES A S MARGO			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52			24 94	13 33	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. ::25		
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA Técnico: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	D ALVES A S MARGO E OLIVEIRA B DA SILVA			10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53 94	07:57		24 94 24	13 33 10	21 39 49	49 52 13	53	x 10 08	CAPITÁO: SEREZ (10) ARTHUR DOS SANTOS PEREZ (10)	20	TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	D ALVES A S MARGO E OLIVEIRA B DA SILVA	08 09		10 13 21 24 25 31 33 39 49 52		12	24 94	13 33 10	21 39	49 52		x 1º	PEDIDO PER. :225		TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	D ALVES A S MARGO E OLIVEIRA B DA SILVA	08 09		10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53 94	07:57		24 94 24	13 33 10	21 39 49	49 52 13	53	x 10 08	CAPITÁO: SEREZ (10) ARTHUR DOS SANTOS PEREZ (10)	20	TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	D ALVES A S MARGO E OLIVEIRA B DA SILVA	08 09		10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53 94	07:57		24 94 24	13 33 10	21 39 49	49 52 13	53	x 10 08	CAPITÁO: SEREZ (10) ARTHUR DOS SANTOS PEREZ (10)	20	TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515 1600 5438 01 53 02 01:01 20:32	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELI VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA Técnico: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	LHO O ALVES A S MARGO E OLIVEIRA B DA SILVA OT Trometo(emos))-me nos tern	DE(10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53 94	11 ÃO DE	12 GARAN	24 94 24 13 13 ITIAS	13 33 10	21 39 49	49 52 13	53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 53 5	x 10 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	X PEDIDOC PER. :255	19 20	TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA
181062 197118 189675 180856 197574 200689 181787 182064 189105 181546 189102 181515 1600 5438	ARTHUR DOS SANTOS PEREZ MIGUEL CORREIA CANAVER RENAN VITOR PEREIRA DE CARVA ANA CLARA ZOLYONI DAVI HENRIQUE BATISTA SILVA CAUÉ DOS SANTOS SOUZA JOÃO PEDRO DOMINGUES LOPES MARIO LUCAS CORDEIRO DE MELO VINICIUS MIGUEL FREITAS PEREIR GABRIEL DA SILVA GOMES MURILLO ROCHA DE SOUZA LOPE MATHEUS DA COSTA PIRES DE CA TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DI Massagista: LUÍS CLÁUDIO NEVE: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	DALVES A S MARGO E OLIVEIRA 6 DA SILVA 07)-me nos terna competição,	DEC nos do , dar to	10 13 21 24 25 31 33 39 49 52 53 94	07:57	12 GARAN	24 94 24 13 13 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	13 33 10	21 39 49 49 5PORTII	49 52 13 15 VA, a a a ar o des	16 línea "g"	x 10 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08 08	X PEDIDO PER. :255 25 do CÓDIGunções.	19 20 GO DESPORTI	D D TÉCNICO: ROBSON FERNANDES DE OLIVEIRA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 1717

REGISTRO: 8768

REPRESENTANTE: ANTONIO FRANCISCO DA SILVA

REPRESENTANTE: WAGNER MEDEIROS DOS PASSOS
EQUIPE: A.A. DOS PORTUÁRIOS DE SANTOS

EQUIPE: GREMETAL